Estado do Rio Grande do Nortê
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo Ne 09612024

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos FerÍos - RN

EMENTA: Requer Pavimentação e Rede de

Esgoto Para a Rua Querubina Maria da

Conceição no bairro Bela Vista na cidade

de Pau Dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguante lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a pavimentação e rede de esgoto para a rua

Querubina Maria da Conceição, no bairro Bela Vista na cidade de Pau Dos Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se pela necessidade urgente da pavimentação e

principalmente da rede de esgotos, pois os esgotos a céu aberto constituem grande risco de

saúde pública. O trânsito nessa rua tem sido bastante prejudicado, os pedestres têm medo

das doenças que a lama e água parada podem trazer, além da sujeira e odor.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 25 de março dê 2024.

/?&ã fzq$l
Alexsander Magnus Nunes Rocha

Vereador Leka Frêntista

aêíSÁ

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CÀTTIARA MUNICIPAL OE PAU OOS FERROS
19 LEGISLATURA - 4' SESSAO LEGISLÂNVA

5â sEssÃo oraorrÁM

^PRovADo
íxl REPRovaDo

PAU DOS F

"á,-@-,!Sl9
ALVES BE}{TO

Prssidents

cÃMARA MUNtctPÂL DE
PAU DOS FERROS . RN

REcEBTDo Ef ; 2ÉJ 931 e&t
HORÂ: JO 96

OLIVEIRÂ LIMA
Oirstorô Leqislativa

(É|Ij"^e'z

L4j
Estado do Rio Grande do NoÍe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

E

I
+ I

t.

I

Anexo:

L-

rt

tI
It *Er- !

-'-
\

L

Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

-

I

- Il.L.
tl

a

-t ffi
I

;!

\

. .:,

Estado do Rio Grande do Norte
Municipio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

,

-ü.

I

a

I

I